

Ilumosaik

Detsembris – pidade hooajal – võib värvidega vallatledes lennata peaaegu üle völli! Inspiratsiooniks on kirsimaitseised huuled, pähklikarva silmad ja suhkrukristallidena sädelevad paled. Meigi end magusaks!



Matrix Exquisite Oili juuksehooldussari sisaldab moringaõli, mis suudab taastada tuhmide juuste loomuliku ilu, andes kiharatele läike ilma neid raskest muutmata. Õlis sisalduvad antioksidandid kannavad hoolt, et ümbritseva keskkonna kahjulikud vabad radikaalid ning mustus ei rööviks juuste elujõudu. Šampoon toob siidisuse, mask hooldab.



Make Up Store'i särainerit võib ripsmepiirile lisada nii konkreetselt laineriijoonena kui ka kergelt hajutatud kujul. Toon **Dark Sapphire** jätab laugudele müstiliselt sädeleva juti. Väike vihje: et laineriioon ülejäänud silmameiki ei "määriks", tuleb lasta sel korralikult kuivada – värvi üks silm korraga!



Collistari kahepoolsed **Tattoo** huulepulgad **Milano** sarjast pakuvad kauapüsivat värvitooni ja maksimaalset niisutust. Kauni meigi saamiseks kannä esmalt pulgakeste ühest otsast huuletele vedelat aluskreemi. Teises otsas asuv huulepulk katab suu seejärel kauni värviga.



Artistry silma- ja põsevärvi-palett sisaldab kuut pehmet kreemjat lauvärvi. Värvid on saadaval eri efektidega: läikiv, helkiv või metallik ning neid võib näole kanda kas üksikhaaval või kihiti. Koos kahe kaasasoleva siidise põsepuudri ja väiksema pintsliga võimaldab meigipalett veatut jumestust.



Teemandid on endiselt tüdrukute parimad sõbrad, kinnitab **Oreal Paris**, pakkudes jõuludeks ehtsat teemanditolu sissajäädavat ripsmetušši **Volume Million Lashes Diamond** ning ametüsti- ja safiiritoonides kütlevaid künelakke **Color Riches Diamonds**.



Artdeco jõulukollektsioon **Glam De** on elegantne ja glamuurne. Kollektiini kuuluvad latuvärvid näivad suitsu- ja lutsioonilise koostisega, milles on bioneeritud puder, kreemjas ja vedel värv. Pehme tekstuur muutub nendes kreemjaks pudriks, andes ni sära ja uskumatu püsivuse.



Rouge Bunny Rouge High-lighting Liquid on valgust-pegeldav emulsioon, mis seguneb kergelt niisutava või meigikreemiga ning toob peenekoelist pärlendust silmadele, kulmudele, meelekohtadele või õlgadele. Kerge kurgi- ja virsikuõielõhn lisab naudingut lõhnameelele ja E-vitamiin kaitseb vananemise eest.

O.P.I Saksamaa kollektsiooni künelakkide toonid ulatuvad ihukarva beezist tumesiniseni ning kannavad lustakaid nimesid: *My Very First Knockwurst*, *Don't Talk Back To Me* ja *Every Month is Oktoberfest*.

Masters Colors Dissolvant Précision osutub tõeliseks manikööri kirabiks. Kui koonnete lakkimisel satub värvi ka sõrmeotstele või küünenahkadele, päästab lakieemaldusvedelikuga immutatud vilidist otsaga küünelaki korreerija. Lisaks saab pulgakega küünenahka vormida ja küüne kuju korreerida.